OFÍCIO PRESIDENTE nº 749/2015
São Roque, 14 de dezembro de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n° 353/2015, de autoria do Nobre Vereador Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo (Guto Issa); 354/2015, de autoria do Nobre Vereador Luis Gonzaga de Jesus; 355/2015, de autoria do Nobre Vereador Mauro Salvador Sgueglia de Góes; 356, 358, 362 e 363/2015, de autoria do Nobre Vereador Etelvino Nogueira; 359 e 369/2015, de autoria do Nobre Vereador Donizete Plínio Antonio de Moraes (Donizete Carteiro); 360 a 361, 364 a 366/2015, de autoria do Nobre Vereador Adenilson Correia (MESTRE KALUNGA), apresentados ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 43ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de Dezembro de 2015.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2015 - 21:25:42 08766/2015